
Република Србија  

ОПШТИНСКА УПРАВА 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

Ул.Пролетерских бригада бб 

Број:I-404/1-104/2016 

Дана: 20.01.2017.године  

Интернет страница наручиоца:  

www.kursumlija.org 

К у р ш у м л и ј а  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста предмета набавке: добра. 

Опис предмета набавке: Набавка фекалне пумпе са агрегатом, назив и ознака предмета набавке из 

општег речника набавке: Пумпе за канализацију 42122220. 

Процењена вредност јавне набавке: 833.333,00 динара без ПДВ-а, 

 

Уговорена вредност јавне набавке:  

- Укупна уговорена цена износи : 825.000,00 динара без ПДВ-а, односно 990.000,00 динара са 

ПДВ-ом. 

 

Критеријум за доделу уговора: „најниже понуђена цена“ 

Број примљених понуда:  4. 

Највиша понуђена цена - 1.594.928,00 динара без ПДВ-а, ЕЛЕКТРОСЕРВИС „НЕСТОР“ Сремска 

Каменица 

Најнижа понуђена цена-  825.000,00 динара без ПДВ-а, „ ЗПТР „ЕЛЕКТРОКОВИНА“ Краљево 

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 825.000,00 динара без ПДВ-а, „ ЗПТР 

„ЕЛЕКТРОКОВИНА“ Краљево 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 825.000,00 динара без ПДВ-а, „ ЗПТР 

„ЕЛЕКТРОКОВИНА“ Краљево 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  /. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.01.2017.године 

Датум закључења уговора: 18.01.2017.године 

Основни подаци о добављачу: ЗПТР „ЕЛЕКТРОКОВИНА“ Краљево, Чукојевац број 3, 33220 Чукојевац, 

Краљево, ПИБ 101254417, мат.број 54959109, број рачуна 330-24000604-19. 

Период важења уговора:  30 дана од дана закључења уговора.   

Околности које представљају основ за измену уговора: /.  

Лице за контакт:  javnenabavke@kursumlija.org 

 

Остале информације: / 

mailto:javnenabavke@kursumlija.org

